La[mbertus] van den Hanenberch Henricus filius Johannis dicti (dg: We) van den Weteringen maritus et tutor legitimus Elizabeth sue uxoris et Johannes filius quondam Reijnkini die Brouwer (dg: d) maritus et tutor legitimus Theoderice sue uxoris filiarum dicti (dg: quo) Lamberti (dg: hereditates infrascriptas inra parochiam de Scijnle sitas videlicet mansum) #domistadium cum suis edificiis et ortum et peciam terre sibi adjacentem# dicti Lamberti situm in parochia de Scijnle ad locum dictum (dg: Wij) aen den Wijbossche inter hereditatem (dg: Lamberti) heredum quondam Lamberti de Gherwen ex uno et inter communitatem ex alio tendentes cum utroque fine ad communitatem item peciam terre (dg: sitam in) dictam dat Heijtvelt sitam in (dg: dictis) parochia (dg: ad) et loco predictis inter hereditatem quondam Lamberti (dg: van den H) van der Heijden ex uno et inter hereditatem (dg: Lan) quondam Lamberti de Eirde ex alio item peciam terre dictam (dg: Snauwels)-#Snauwarts#acker sitam in parochia et loco predictis in loco dicto op die Steltbraken inter hereditatem quondam Lamberti de (dg: Her) Eirde ex uno et inter hereditatem Mette dicte Sceleijs dochter ex alio item peciam terre sitam in parochia et loco predictis ad locum dictum op den Weselenbossche inter hereditatem quondam Lamberti de Eirde ex uno et inter hereditatem Egidii van den Doren ex alio item peciam terre sitam in dicta parochia et loco dicto dat Lutteleijnde inter hereditatem Lamberti quondam de Eirde ex uno et inter hereditatem Henrici van den Waude ex alio item peciam terre sitam in dicta parochia in dicto loco dat Lutteleijnde #iuxta hereditatem quondam Lamberti de Eirde# tendentem cum uno fine ad ortum quondam Gerongii sartoris et cum reliquo fine ad locum dictum aen den Hogen Wech item peciam terre sitam in dicta parochia ad locum dictum aen den Borre ad locum dictum op den Clockengoet inter hereditatem Arnoldi Eghen ex uno et inter hereditatem quondam Lamberti de Eirde predicti ex alio item peciam terre sitam in dicta parochia ad (dg: locum) dictum locum aen den Borre supra locum dictum Helperic inter hereditatem Willelmi de Ouveracker ex uno et inter hereditatem Henrici Ghene soen ex alio item peciam terre sitam in parochia ad (dg: ocum) dictum (dg: ae) locum aen den Borre supra locum dictum aen den Scerpenacker inter hereditatem Henrici de Essche ex uno et inter hereditatem dicti quondam Lamberti de Eirde ex alio item peciam terre sitam in dicta parochia ad locum dictum aen dat Lutteleijnde iuxta repagulum dictum Hecken ibidem inter hereditatem Theoderici Posen soen ex uno inter hereditatem Johannis dicti Rielant ex alio item tria bonaria prati dicta die Hanedonc sita in dicta parochia in loco dicto (dg: in) Eirde inter hereditatem Arnoldi Heijme et

Johannis de Hoemberch ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Ghisberti van der Heijden et heredum quondam Johannis dicti Middelrode van der Aa ex alio item (dg: prat) medietatem prati dicti die (dg: Re) Riedebeemt siti in dicta parochia in loco dicto in die Harde Beemde inter hereditatem quondam Lamberti de Eirde ex uno et inter hereditatem Lamberti quondam dicti Papen soen ex alio item medietatem prati siti in dicta parochia in dicto loco die Harde Beemde vocato inter (dg: hereditatem) campum Jordani de Herende ex uno et inter hereditatem Delije dicte Werners ex alio item pratum situm in dicta parochia in dicto loco die (dg: H) Harde Beemde vocato inter hereditatem Johannis die Laet ex uno et inter hereditatem Luce dicti Hanen ex alio item medietatem duarum diurnatarum (dg: terre) prati sitarum in dicta parochia in dicto loco die Harde Beemde vocato inter hereditatem Egidii van den Doren ex uno et inter hereditatem Johannis van den Camp ex alio item pratum situm in dicta parochia in loco dicto die Harde Beemde vocato inter hereditatem Johannis van den Camp ex uno et inter hereditatem Rijcardi filii Lamberti dicti Jonge Lemken ex alio item (dg: pratum) terciam partem prati (dg: siti in) dicti die Ghemeijn Beemt siti in dicta parochia in loco dicto Wijbossche (dg: inter hereditatem) item duas pecias prati sitas in dicta parochia in loco dicto aen Delscot prout huiusmodi hereditates omnes et singule ibidem site sunt ad (dg: dictum L) primodictum Lambertum dinoscuntur pertinere insuper omnes et singulas alias hereditates dicti Lamberti van den Hanenberch quocumque locorum infra dictam parochiam situatas atque omnes et singulos census redditus et pacciones quos primodictus Lambertus infra dictam parochiam de Scijnle habet solvendos ut dicebant vendiderunt Arnolde filio naturali domini quondam Leonii de Scijnle promittentes super habita et habenda warandiam et obligationem deponere exceptis censibus dominorum fundi et vicinorum ibidem et Waltero van den Rullen exinde solvendis atque hereditaria paccione unius modii ordeï #measure de Busco# et hereditaria paccione unius sextarii siliginis #measure de Scijnle# (dg: et hereditario censu XX solidorum) ex premissis solvendis atque hereditario censu XX solidorum monete ex dicta pecia terre sita ad dictum locum dat Lutteleijnde vocatum iuxta repagulum ibidem de jure solvendis. Testes Gerardus et Willelmus datum quinta post oculi.

BP 1178 f 221v 02 do 18-03-1389.

Johannes die Laet verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Johannes die Laet prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1178 f 221v 03 do 18-03-1389.

Voornoemde Lambertus van den Hanenberch droeg over aan zijn schoonzonen Henricus van der Weteringen en Johannes zv Reijnkinus die Brouwer een b-erfpacht⁴² van 20 lopen rogge, Bossche maat, die voornoemde Lambertus met Lichtmis beurt, gaande uit een erfgoed van wijlen Johannes Bevers, in Heeswijk, naast de molen.

Dictus Lambertus van den Hanenberch (dg: omnes sua) hereditariam paccionem XX (dg: libr) lopinorum siliginis mesure de Busco quam (dg: #Lupp..# Hilla dicta Bevers) dictus Lambertus solvendam habet hereditarie purificationis ex hereditate #quondam Johannis Bevers# sita in parochia de Hezewijc iuxta (dg: ocum) molendinum ibidem supportavit Henrico van der Weteringen et Johanni filio Reijnkini die Brouwer suis generis promittens (dg: ratam servare ro) #warandiam# et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

⁴² Zie → BP 1178 f 232r 06 wo 12-05-1389, verkoop van waarschijnlijk deze pacht.

BP 1178 f 221v 04 do 18-03-1389.

Voornoemde Henricus van der Weteringen en Johannes zv Reijnkinus die Brouwer beloofden aan Lambertus van den Hanenberch en zijn vrouw Mechtildis een lijfpacht van 2 mud 6 zester rogge, Bossche maat, 3 Hollandse gulden of de waarde en 2 steen vlas, bereid tot de hekel, in Den Bosch te leveren, gaande uit al hun goederen. De langstlevende krijgt geheel de pacht.

Dicti Henricus van der Weteringen et (dg: Bar) Johannes promiserunt (dg: si) indivisi super habita et habenda se daturos et soluturos Lamberto van den Hanenberch et Mechtildi sue uxori vitalem pensionem (dg: quatuor) #duorum# modiorum #et sex sextariorum# siliginis mesure de Busco et trium Hollant gulden seu valorem et duo steen lini parati ad scalcrum anno quolibet ad vitam eorundem parentum et in Busco tradendam (dg: ex dictis dictis paccione XX lopinorum siliginis et ex #omnibus# ceteris) bonis omnibus et singulis dictorum Henrici et Johannis habitis et habendis quocumque sitis et (dg: cum m) alter eorum diutius vivens integraliter possidebit et cum ambo mortui fuerint etc. Testes datum supra.

BP 1178 f 221v 05 do 18-03-1389.

Voornoemde Henricus en Johannes droegen voornoemde pacht⁴³ van 20 lopen rogge, Bossche maat, over aan voornoemde Lambertus van den Hanenberch, tbv hem en zijn vrouw Mechtildis; de langstlevende krijgt geheel de pacht. Na overlijden van hen beiden gaat de pacht terug naar voornoemde Henricus en Johannes.

Dicti Henricus et Johannes dictam 'pensionem XX lopinorum siliginis mesure de Busco supportaverunt dicto Lamberto van den Hanenberch ad opus sui et ad opus Mechtildis eius uxoris promittentes ratam servare tali condicione quod alter dictorum (dg: Henrici) #Lamberti# Mechtildis diutius vivens integraliter possidebit scilicet post eorum decessum amborum dicta paccio ad dictos Henricum et Johannem hereditarie revertetur et devolvetur. Testes datum supra.